Выборы депутатов Совета народных депутатов

 Березовского городского округа шестого созыва
09 сентября 2018  года

Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа №9

Березовский городской округ
РЕШЕНИЕ

27.07.2018                                                                                                    № 3/4
	Об отмене выдвижения кандидата

в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу №9, выдвинутого избирательным объединением

"Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области", Корыткиной Татьяны Жоржевны.

На основании письменного заявления кандидата в депутаты Совета народных Березовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу №9, выдвинутого избирательным объединением "Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области", Корыткиной Татьяны Жоржевны, в соответствии с п.7 статьи 74  Закона Кемеровской области от 30.05.2011г.  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области»,

окружная  избирательная  комиссия №9

РЕШИЛА:
1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Совета народных Березовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу №9, выдвинутого избирательным объединением "Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области", Корыткину Татьяну Жоржевну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Березовского городского округа  для опубликования на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря   окружной избирательной комиссии №9  М.А.Малютину.

Председатель

окружной избирательной комиссии №  9

Березовского городского округа                                                  Л.А. Лещинская

Секретарь

окружной избирательной комиссии №  9

Березовского городского округа

    М.А. Малютина